
 

 

山梨工業会関西支部会員各位  

ケナフの会（ゴルフ同好会）会員各位    

                         第 49 回担当幹事 辻井栄作（発酵 S57） 

木村隆昭（環境 S54） 

   令和 7 年 3 月 25 日 

 
第 49 回 「ケナフの会」ゴルフ開催のご案内 

           

拝啓 

 いよいよ、桜前線の北上が始まりました。いそいそとゴルフの練習に出かける方も 

多くなってきたのではないでしょうか。 

さて、先に日程の前触れをさせていただきましたが、恒例春の「ケナフの会」を開催しま

すのでご案内申し上げます。 

今回は「きさいちカントリークラブ」の復習と致しました。前回のスコアも思い出しなが

らリベンジやさらなる高みをめざして・・・皆さんの想いを胸に、ご準備ください。 

詳細は下記のとおりです。 

                記 

 
 

 

 

 

 

 

 申込み期限： ４月 25 日（金）

８． その他：・宅配はヤマト運輸です。練習場：80 ヤード 12 打席 

 

＊きさいちカントリークラブ（アコーディア） 

 〒576-0004 大阪市交野市私市 3008-1 （072-891-5551） 

・車：第 2 京阪交野南 IC より 6.5 ㎞ 

  ：第 2 京阪交野北 IC より 8 ㎞ 

・電車：JR 学研都市線・河内磐船駅 

   ：京阪交野線・私市駅 

   ：近鉄奈良線・東生駒駅 

クラブバスが有りませんので、乗り合いご希望の方は、世話役までご連絡ください。 

お知り合いなどでゴルフ愛好者が居られましたら是非ご一緒にご参加ください。       敬具 

 

                    世話役 南雅史(機械 S52) 

                     連絡先： 携帯 090-8795-2197（南） 

                      ﾒｰﾙ： ma_minami＠hotmail.com  


